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Box 153 
301 05 Halmstad 
035-13 70 00
direkt@halmstad.se

Plats: Sammanträdesrum K618, Kungsgatan 12 

Sammanträdesdatum: 2023-03-29 

Tid: 9.00 – 12.00 

Ordförande Magnus Uvenfeldt

Sekreterare: Yelis Bilim

Kallade: Magnus Uvenfeldt (M), Ordförande 
Joacim Svensson (SD), Vice ordförande 
Anna-Lena Cumtell (M) 
Conny Jönsson (S) 
Christer Henriksson (C) 
Rose-Marie Henriksson (S) 
Noel Ignatova (KD) 
Martin Lindqvist (MP) 
Imre Gulyas (S) 
Thom Ericsson (M) 
Kerstin Persson (S) 
Johan Hallander (V) 
Martin Johansson (S) 
Henrik Olander (SD) 
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Ärenden Tid 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

BN 2023/00001 
Val av justerare 

BN 2023/00002 
Anmälan om jäv 

BN 2023/00003 
Godkännande av dagordning 

BN 2023-000279 
Byggsanktionsavgift – olovlig byggnation innan startbesked, 

 
Lina Bjernehed 

BN 2022-002138 
Byggsanktionsavgift – olovlig byggnation påbörjad innan start-
besked,  
Lina Bjernehed 

BN 2023-000314 
Byggsanktionsavgift – olovlig installation av eldstad,  

 
Shahad Hasnein Tareq 

BN 2023-000456 
Byggsanktionsavgift – olovlig installation av eldstad,  
Tora Pederby 

09.05 

09.20 

09.30 

09.35 








